
1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
ZADAVATEL:  Jihomoravské d ětské lé čebny, p říspěvková organizace 
Sídlo:  Křetín č.p. 12, 679 62 Křetín 
Zastoupený:  MUDr. Kateřinou Bednaříkovou, ředitelkou 
IČO:  00386766  
 
Veřejná zakázka: 
„Ubytování pro doprovod pacient ů DLPP Boskovice II “ 
 
 
 
Na základě ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

VÁM OZNAMUJEME, ŽE ZADAVATEL ROZHODL 
 
o výběru dodavatele ve veřejné zakázce na stavební práce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, níže uvedeného účastníka. 
 
 
 
I. Identifika ční údaje vybraného dodavatele: 
 

Obchodní firma:  SULKOM s. r. o. 
Sídlo / místo podnikání: Knínice 330, 679 34 Knínice 
Právní forma účastníka: 112 - Společnost s ručením omezeným 
IČO:    27670309                         
DIČ:         CZ27670309 
 

 
II. Výsledek posouzení spln ění podmínek ú časti vybraného dodavatele: 
 

1. Seznam doklad ů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci,  včetně údajů 
rozhodných pro prokázání spln ění kritérií kvalifikace: 
 

Seznam doklad ů: 
 

1. § 74 základní zp ůsobilost: 
- Čestné prohlášení ze dne 15.5.2017 podepsané Ing. Zdeňkem Křížem a Pavlem 

Lajšnerem, jednateli 
 

2. § 77 profesní zp ůsobilost: 
- Výpis z obchodního rejstříku vydaného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50610, 

vydaný dne 1.3.2017                                                                                                                                                         
- Živnostenský list s předmětem podnikání Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

vydaný 2.1.2006 Městským úřadem Boskovice, platný ke dni 1.3.2017 
- Osvědčení o autorizaci č. 15906 pro Ing. Petra Trnku, v oboru Pozemní stavby 

    
3. § 79 technická kvalifikace: 

- Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let podepsaný Pavlem 
Lajšnerem, jednatelem 

- Osvědčení objednatele k referenční stavbě: Azylový dům I-III (prokazováno 
poddodavatelem CUBESPACE s.r.o.) 
Objednatel: WURZBURGER Raumeinheiten GmbH 
Doba plnění: 1-2/2016, Finanční objem: 20 mil. Kč, Předmět plnění: 3 azylové domy 
tvořený každý 30 prostorovými jednotkami vybudovanými technologií s ocelovými rámy, 
příprava míst, napojení přívodů (voda, odpady, el. energie)  

- Osvědčení objednatele k referenční stavbě: Azylový dům IV-VI (prokazováno 
poddodavatelem CUBESPACE s.r.o.) 



2 
 

Objednatel: WURZBURGER Raumeinheiten GmbH 
Doba plnění: 3-4/2016, Finanční objem: 20 mil. Kč, Předmět plnění: 3 azylové domy 
tvořený každý 30 prostorovými jednotkami vybudovanými technologií s ocelovými rámy, 
příprava míst, napojení přívodů (voda, odpady, el. energie)  
 

Prokazování kvalifikace prost řednictvím jiných osob: 
Název poddodavatele: CUBESPACE s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Nad Šetelkou č.ev.481, Libeň, 180 00 Praha 8 
IČO: 27886794 
 
Předložené doklady: 

a) § 83 odst. 1 písm. a) zákona 
- Výpis z obchodního rejstříku vydaného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

124249, vydaný dne 12.5.2017 
 

b) § 83 odst. 1 písm. b) zákona 
- Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace (viz výše) 

 
c) § 83 odst. 1 písm. c) zákona 

- Doklady o splnění základní způsobilosti – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
ze dne 31.3.2017, vedený Ministerstvem pro místní rozvoj, ČR   

 
d) § 83 odst. 1 písm. d) zákona  

- Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
v rozsahu specifikovaném v položkovém rozpočtu: díl č.38 Kompletní konstrukce, položka 
č. 32 D+M ubytovacích jednotek, uvedený v Subdodavatelské smlouvě č. 3/2017, 
podepsané Mgr. Martinem Koktou , jednatelem společnosti CUBESPACE s.r.o. 

 
              
III. Odůvodn ění výb ěru nejvhodn ější nabídky: 
  
Nabídka účastníka SULKOM s. r. o. , Knínice 330, 679 34 Knínice, IČO: 27670309 byla podána v 
souladu se zadávací dokumentací a v souladu se zákonem. 
 
Pozn. Po vyřazení nabídky účastníka HOLAS CZ, s.r.o., sídlem: Lazinov 98, 679 62 Křetín, IČO: 
26276569, hodnotící komise přistoupila k posouzení nabídky účastníka druhého v pořadí. V souladu 
s ustanovením § 122 odst. 2 zákona nebylo provedeno nové hodnocení nabídek, z důvodu, že 
v zadávacím řízení zbyl jediný účastník. 
 
   
IV. Poučení o lh ůtě pro podání námitek: 

 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 
ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona uzavřít 
smlouvu s dodavatelem. 
 
 
V Praze dne 23.6.2017 
 

 
 
 
 

Mgr. Alice Otáhalová  
CETKOVSKY s.r.o.  

 
 
 
 


